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Wykonawcy

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego pn.: ,,Rozbidrka budynkéw fabryki termometréw na
terenie Panstwowej Woyiszej Szkoty Filmowej Telewizyjnej i Teatralnej
im. Leona Schillera w todzi”, nr sprawy: PN/15/2020

Uprzejmie informujemy, iz w dniach 05-12.01.2021 r. do Zamawiajgcego wptynety pytania
w  postepowaniu  prowadzonym na podstawie przepisow ustawy z dnia
29 stycznia 2004 roku Prawo Zamowien Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, ze zm.)
w trybie przetargu nieograniczonego, pn.: ,,Rozbiérka budynkéw fabryki termometréw na
terenie Panstwowej Wyiszej Szkoty Filmowej Telewizyjnej i Teatralnej im. Leona Schillera w
todzi”, nr sprawy: PN/15/2020.

Pytanie 1:

Zwracam sie z uprzejma prosba o przestanie na email badz zatgczenie na stronie
internetowej:

EKSPERTYZA TECHNICZNO-KONSTRUKCYJNA | WYTRZYMALOSCIOWA
BADANIA LABORATORYJNE 2012 R

BADANIA LABORATORYJINE 2020R

Pozwolenie na rozbhidrke wraz ze zgoda Konserwatora Zabytkow

il L =

OdpowiedzZ: Zamawiajgcy zamiescit powyzsze dokumenty na stronie bip.filmschool.lodz.pl .

Pytanie 2:

W zwigzku z przetargiem dot. PN/15/2020 Rozbidrka budynkow fabryki termometrow na
terenie Panstwowej Wyzszej Szkoty Filmowej Telewizyjnej i Teatralnej im. Leona Schillera
w todzi zwracam sie do Panstwa z pytaniem dotyczacym zanieczyszczenia Scian. Czy
Zamawiajacy moze udostepnic ekspertyze dotyczgcg zawartosci rteci w $cianach?



Odpowiedz: Szczegétowa odpowiedz na pytanie znajduje sie w pkt 3.5 Projektu Rozbiorki
Budynku Dawnej Fabryki Termometréw i Budynku Magazynowego - ,Segregacja i transport
odpadéw”.

Pytanie 3:

W zwigzku z przetargiem dot. PN/15/2020 Rozbiérka budynkéw fabryki termometrow na
terenie Panstwowej Wyiszej Szkoty Filmowej Telewizyjnej i Teatralnej im. Leona Schillera
w todzi zwracam sie do Panstwa z pytaniem dotyczgcym decyzji BDO w zakresie usuwania,
transportu odpaddw porozbiérkowych oraz materiatbw niebezpiecznych w tym
zanieczyszczonych rtecig. Czy w tym przypadku Wykonawca moze positkowac sie
Podwykonawca, ktory posiada wyzej wymieniong decyzje BDO?

OdpowiedZ: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 4:

W przedmiarze ujete, jako skazone rtecia, sg jedynie tynki oraz posadzka parteru budynku.
Ponadto do utylizacji, jako gruz skazony rteci, przewidziano w przedmiarze jedynie 20% sumy
objetosci tynkdw i posadzki parteru, tj. 15,763 m3. Natomiast z dokumentacji wynika, ze
skazone rtecig sa wszystkie elementy parteru budynku ($ciany, posadzka i strop). Proszg
o wyjasnienie, czy w kosztorys na podstawie ktérego mamy wyliczy¢ wynagrodzenie i ktory
ma by¢ zatgczony do oferty ma by¢ wyliczony scisle wg przedmiaru czy wykonawcy majg go
dostosowaé do zapiséw dokumentacii, tj. przyjac do utylizacji jako materiat skazony rtecig nie
tylko 20% tynkéw i posadzki parteru a réwniez pozostate odpady pochodzace z rozbiorki
parteru budynku.

Odpowiedz: Szczegétowa odpowiedz na pytanie znajduje sie w pkt 3.5 Projektu Rozbidrki
Budynku Dawnej Fabryki Termometréw i Budynku Magazynowego - ,Segregacja i transport
odpadow”.
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